REQUERIMENTO Nº

Requeiro, nos termos do disposto no Art. 40, II, b, do

Regimento Interno do Senado Federal  licença para ausentar-me do País no

período de 29 de novembro a 07 de dezembro do corrente ano, ocasião em

que desempenharei Missão Parlamentar, na cidade de Guangdong, na

República Popular da China, conforme os termos do requerimento

aprovado nesta data  na Comissão de Relações Exteriores desta Casa.

Sala das Sessões, em 24 de novembro de 2009.

Senador CÍCERO LUCENA

PSDB/PB